ارتباط علمی با مراکز تحقیقاتی و دانشگاهی بین‌المللی موجب تبادل یافته‌ها و در نهایت موجب رشد و غنای علمی در کشور می‌شود. به دعوت موسسه عالی پژوهش در برنامه‌ریزی و توسعه سازمان برنامه و بودجه و همکاری گروه جمعیت‌شناسی دانشگاه تهران، دو تن از استادان مشهور جمعیت‌شناسی، پروفیسور گوین جونز و پروفیسور پیتز مک دونالد به ایران آمدند و در روزهای ۲۰ تا ۳۰ آبان ۱۳۷۷ (۱۱ تا ۲۱ نوامبر ۱۹۹۸ میلادی) ضمن سخنرانی در مراکز مختلف و ملاقات و گفتگو با استادان، دانشجویان، کارشناسان و سیاست‌گزاران درباره جمعیت، زمینه ارتباط متقابل بین مراکز جمعیت‌شناسی در ایران و دانشگاه ملی استرالیا را فراهم کردند.